｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立義學國民中學函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北義中總字第1129306836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：綜合活動領域輔導員公開授課計畫(11月份)、新北教研資第1121562589號函（請
至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，驗證碼：860
RKDFHB）

國教輔導團國中綜合活動領域輔導小組辦理112學年度第

一學期輔導團員公開授課（11月份），惠請貴校鼓勵綜合

活動領域教師參加，並核予公假出席（課務派代），請查

照。

依據新北市政府教育局1 1 2年8月1 4日新北教研資第

1121562589號函、新北市政府教育局112年9月25日新北教

研資字第1121915333號函辦理。

旨揭資訊如下：

授課教師：童軍科胡婷媛老師

時間：112/11/07(二)下午13：10～15：20

地點：新北市立自強國民中學薪傳樓四樓綜合教室

授課主題：七年級小隊團體動力-賽車圈

流程：13：10～13：55觀課、14：05～15：20議課

注意事項：

本次因結合教育局的雙語訪視，故只有觀課與議

課。

議課階段先以教授、校長群回饋為先。

地址：243085新北市泰山區民生路33號
承辦人：王擇芳
電話：(02)22961168分機306
傳真：(02)29097498
電子信箱：rita74153@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

４、

５、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197443 (112/10/26)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/11/2http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

授課教師：童軍科王擇芳老師

時間：112/11/09(四)下午13：35～15：55

地點：新北市立義學國民中學專科大樓2樓童軍教室

授課主題：露營Have Fun

流程：13：35～14：05說課、14：15～15：00觀

課、15：10～15：55議課

各校教師逕至校務行政系統報名，額滿截止，全程參與者

核予研習時數；參與團員、工作人員及學校教師，教育局

同意核予公假暨課務排代。

研習地點因車位有限，請儘量搭乘大眾運輸工具與會。

詳情請見附件。

正本：新北市各公私立國中(除新北市立新北特殊教育學校外)

副本：新北市政府教育局教育研究及資訊發展科

(二)

１、

２、

３、

４、

三、

四、

五、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/26
09:03:59

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197443 (112/10/26)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/11/2http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor